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"2024-2026 xsU1apra apHAFaH ayAaHABIK, OromkeT Typansl” JKbUIBIOH ayJaH/IbIK
MocImXxaTHHEH, 2023 xeUrs 20 xerrrokcangarsl Ne 10-3 memimine e3repicTep €Hrisy

TypaJibl

ATtbipay 001bIchl JKbUIbIOM aygaHAbIK MacauxaThIHbIH 2024 xbutFbl 20 KpipkyriekTeri Ne 23-4
IeIIiMi
Kouteront aynannbik macinuxartsl LIIEINIM KABBIJIJAA JIBI:

1. "2024-2026 xplngapra apHadFaH ayJaaHAbIK O pKeT Typainbl" JXKbUTbloN ayaH]IbIK
MocuxaTelHbIH, 2023 xbutrbl 20 sxentokcangarbl Ne 10-3 miemriMiHe Kejeci e3repictep
CHT131JICIH:

1 Tapmak kaHa peIaKIusiIa Ka3blUICHIH:

"1. 2024-2026 >xpuimapra apHalfaH ayJaHIbIK O pKeT TuiciHme 1, 2 xoHe 3-

KOChIMITIaJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2024 plara Kejeciaen keaeMaepaepae OeKITIICIH:

1) kipicrep — 174 415 732,3 MbIH T€Hr€e, OHBIH 1IITHAE:

cabIKTHIK TyciMaep — 171 164 108 MbIH TeHT®E;

CaJBIKTHIK emec Tycimaep — 205 143 MbIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 136 789 MbIH TeHTe;

Tpancheprrep Tycimaepi — 2 908 340,3 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 1 352 MbIH TeHre;

2) weirbiHaap — 178 859 916,3 MbIH TeHre;

3)Ta3a OromKeTTIK HecueneHAipy — 9 373 MbIH TeHre, OHBIH 1LITHAE:

Oro/KeTTIK Hecuesep — 14 768 MbIH TEHTE;

OrOKETTIK Hecuenepai etey — S 395 MbIH TEHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH oreparusiiaap OonbIHIIA caaba0 — (0 MBIH TEHI'€, OHBIH 1ITIH/IE:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIl any — 0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTe;

5) 6ropkeT TanmbUIbIFb (MpoduuuTi) — - 4 453 557 MbIH TeHre;

6) OIOKET TANIIBUIBIFBIH KapKbUIAaHABIPY (MTpouInTiH naiganany) — 4 453 557 mbeig

TEHTe:
KapbI3aap TyciMi — 14 768 MbIH TEHTE;
KapbI3aap/bl etey — 5 395 MbIH TEHTE;
OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NaljalaHbUIaThiH KaIABIKTaphl — 4 444 184 mbIH TeHre."

2. KepceTtinren memimine 1 KOChIMIIIA OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC >KaHa
penaKiusaa >Ka3bUIChIH.

3. Ocsol memtiM 2024 xputabiH 1 KaHTapbIlHAH OacTall KOJJaHbICKA CHI131Ie/I.

Moacnnxar Teparachl K. Mrirb6aeB

JKbuibl0ii ayAaHIbIK



MoCIIMXaTBIHBIH 2024 SKBIIFEI
20 xpIpKyiiexreri Ne 23-4
HIeNIiMiHe KOCBIMIIIA
JKbu1bl0i ayIaHIbIK
MaocimXaTbIHBIH 2023 KBIIFBI
20 xenrokcanmarsl Ne 10-3
menrimine 1-KoceIMIa

2024 xsUFa HAKTAIBIHFAH OI0DKET

CaHatbl
CBIHBIOBI COMMACHI
Kimri chrHpIObI MBIH TCHTE)
Artaysl
I . Kipicrep 174 415 7323
1 CanbIKTHIK TYCIMIED 171 164 108
01 TabpIC caybIFbI 49 995
2 Kexke TaOBIC CalBIFBI 49 995
04 MeHImrikke  CalbIHATHIH 170 888 109
CaITBIKTApP
1 Myunikke cajbiHaTBIH canbikTap 170 734 594
3 Kep canbirbl 35000
4 Kemik KypanaapblHa 118 515
CaJIBIHATBIH CaJIbIK
Tayapnapra, KyMbICTapra
05 JKoHe KpI3MerTepre canbHateiH 110 000
IIIKI CaJIBIKTap
2 Axuuzaep 12 000
Taburum xoHe Oacka na
3 pecyperapasl nadgamanransl 60 000
YILIH TYCETiH TyciMaep
Kocinmkepnix >koHE KOCciOM
4 KBI3METTi KyprisreHi ymin 38 000
AJBIHATHIH aJIBIMAP
07 Backa na cansikTap 4
1 Backa na canmpikrap 4
3aHABIK  MaHBI3Bl  Oap
OpEeKeTTepIi JKacaraHbl JkoHE (
HEMece) OFaH YoKIIeTTiri Oap
08 MeMIIEKeTTiK opranmap Hemece 116 000
Jayas3bIMIIBI afaMaap KyKarrap
Oepredi yIIiH aJBIHATHIH
MIHJIETTI TeIeMIep
| MewmitekeTTik 6ax 116 000
2 CaJIBIKTBIK eMeC TyCiMaep 205 143

01 MCMJ‘{GKG.TI.“IK MEHUIKTEH ) 4.,
TYCETiH KipicTep



03

04

Memineker MeHImriHgeri 7300
MYJIIKTI JKainFa OepyacH
TYCETiH KipicTep

MeMJIeKeTTiK OIIKETTCH
OepinreH kpeaurTep OoWbIHIIA 2
ChIaKbLIap

MemuitekeT MEHIIIITiHeH TYCETiH

. 15 000
Oacka 1a kipictep

MeMIIeKeTTiK OO KETTEH
KapKbUTaHABIPBLIATHIH
MEMJICKETTIK ~ MeKeMelep
YHBIMAACTHIPATHIH 492
MEMJICKETTIK CATBINl aJyIbl
OTKI3yJICH TYCETIH aKiia
Tycimzepi

MemiekeTTiKk OO KETTCH

Kap KbLIaHIBIPBLIATHIH
MEMJICKETTIK ~ MeKeMeJep
yHBIMIacTHIpATHIH 492
MEMJICKETTIK CATBIIl aTy.IbI
OTKI3yJeH TYCETIH aKia
TyciMaepi

MeMIleKeTTiK OIMKETTEH
Kap>KbUIaHIBIPHLIATHIH,
cOoHJai-aK Kazakcran
Pecrry6nukacer  ¥ITTHIK
bankinig  OromxketiHeH  (
IIBIFBICTAD  CMETaChIHAH) 7
KaMTBIIATBIH KOHE

Kap KbLUIaHIBIPBLIATHIH
MEMIICKETTIK ~ MeKeMelep
callaTBIH  aWBIIIyiIaap,
eciMmysap, CaHKIUAIAD,
OHIIPIIT aTyiap

MymHnai CEKTOPBHI
yHBIMIapbiHAH KOHE
Kobipnenyrrinepre eTeMaksl
KOpBIHA TYCETiH TyciMIepmi
KOCITaraHja, MEMIIEKETTIK
60X eTTEeH
Kap>KbLUIaHIBIPBIIATHIH,
COHJail-aK Kaszakcran
Pecrry6nukacel  ¥ITTHIK 73
bankinin  OromketiHeH  (
IIBIFBICTAD  CMETaChIHAH)
yCTaJllaThIH KOHE

Kap KbUIaHABIPBLIATHIH
MEMJICKETTIK ~ MEKeMeJep
calaTeIH  aWBIIIyiIaap,
eciMmysap, CaHKIUAIAD,
OHIIIIT aITynap



06 backa na canelkTeIK emec 182276

TyciMaep
1 Bac.Ka a CalbIKTBIK €MecC 182 276
TyCcimzep
3 Heri3ri Kal'.II/ITaJH[LI caTynaH 136 789
TYCETiH TycimMuep
MeMIIeKeTTIK MeKeMmelepre
01 OCKITINTEH  MEMJICKETTIK 8289
MYJIIKTI caTy
MeMIIeKeTTIK MeKeMmenepre
1 OCKITIITEH  MEMJICKETTIK 8289
MYJIKTI caty
03 Kepai xone hfIaTepHanm)IK 128 500
eMec aKTUBTEpIi caTy
1 XKepni cary 115000
) MaTepI/IaJ.I,IILIK eMec 13 500
aKTUBTEPi caTy
4 Tpaucheprrepain Tycimaepi 2 908 340,3
MewmnekeTTik OacKapyablH
0 JKOFapFHI T¥pFaH. 2908 3403
OpraHjapplHaH  TYCETIiH
TpaHcheprTep
) O6JILTCTLII< OIOKETTEH 2908 3403
TYCeTiH TpaHchepTTep
MemiekeTTiH KapiKbl
6 aKTUBTEpIH caTyxaH TyceTiH 1 352
TyciMaep
MeMitekeTTiH Kap Kbl
01 aKTUBTEpIH caTydaH TyceTiH 1 352
TyCcimzep
| Kapxs! akTuBTEpiH €1 imiHae 1352
caTyAaH TYCETiH TyciMaep
OYHKIINOHAIIBIK TOII
BromxerTik 6armapmamManapapy oKiMIITiCi COMMACHI MBIH
barnapnama TEHIre
Artaysl
[I.IIeiFeICTAp 178 859 916,3
| Kanmer . CHUIIATTaFHI 5 694 590
MEMIIEKETTIK KbI3METTEp
AynaH (OOJIBICTBIK MAaHBI3BI
112 Oap Kayiia) MOCHMXATBIHBIH 72 848
ammaparsl
Aynan (OOTBICTHIK MaHBI3BI
001 0ap Kajma) MOCIHMXaThIHBIH 53 003

KBI3METIH KaMTaMachi3 €Ty
JKOHIHET] KbI3METTEP



003 MeMIIeKeTTiK  OpTaHHBIH 19 845
KYPJAEi HIbIFBICTAPBI

Aynan (OOIBICTBIK MaHBI3BI

122 1 835 265

Oap KaJia) OKiMiHIH anmnapaTsl

Aynan (OONBICTHIK MaHBI3BI
Oap Kaya) oKiMiHIH KbI3METIiH
KaMTaMachl3 €Ty J>KeHIHJerTi
KbI3METTED

001 1751598

MeMIleKeTTiKk  OpTaHHBIH

003 .
KYPAEi MIBIFBICTAPEI

82 842

TemeHri Typran OroJukeTTEepre
113 Oepinerin HBICAHAaJBI 825
arpIMZAFBl TpaHchepTTep

AynaHHBIH (0OIBICTHIK
MaHbI3bl 0ap KallaHbIH)
SKOHOMHKA JKOHE KapiKbl
Oemimi

459 9497

Camplk caly MakcaThIHAA

003 . .
MYJIKTI Oaranaysl )KYprizy

2997

Kexemeneunnaipy,
KOMMYHAJIJIBIK  MEHIIIKTI

010 Oackapy, xekemeneHaipyaern 6 500
KEHIHT1 KBI3MET JKOHE OCBhIFaH
0aiiJIaHbBICThI JayJIapabl PETTEY

AynaHHBIH (0OIBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
SKOHOMHKA JKOHE Kap>Kbl
Oeimi

459 744 418

AynansblH  (0OJBICTBIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
SKOHOMHUKAIBIK ~CasiCATTHIH
KaJIBIITACTBIPY MEH JIaMBITY,
MEMJIEKEeTTiK KocImapiay,
OIO/KETTIK aTKapy IKoHE
KOMMYHQJIJIBIK ~ MEHIIITiH
Oackapy  calachIHJAFEI
MEMJICKETTIK CasCcaTTBl iCKe

001 96 335

achIpy JKOHIHJETI KbI3METTEP

MeMJIIEKETTIK ~ OpTraHHBIH

015 .
KYpJei IBIFbICTaphl

368

TeMeHri TypraH Or0KeTTEpre
113 Oepinerin HBICAHAJIBI 593 303
arbIMZarbl TpaHchepTTep

TemeHri Typran OrojukeTTEepre
114 OepineTiH HpIcaHANBl gamy 54 412
TpaHcepTTepi

AynanHblH ~ (O0OJBICTBIK

MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)

472 32562

KYPBUIBIC, COYJIET JKOHE Kaja
KYPBUTBICH OoTiMi



040

122

005

006

007

472

066

451

004

005

006

MeMmiekeTTiK opraHaapAblH
OOBEKTINICPiH TaMBITY

Kopransic

Aynan (OONBICTHIK MaHBI3bI
Oap KaJa) oKiMiHIH ammapaTsl

XKannwira Oipaeit ockepu
MIHJIETTI aTKapy meHOepiHaeri
ic-mrapanap

Aynan (OOINBICTHIK MaHBI3BI
O6ap Kama) ayKBIMBIHIAFBI
TOTEHIE JKarJainapblH

aJIIBIH ally >KOHE OJIap/Ibl KO0

AynaHIBIK (kamanpIk)
ayKpIMIAFbel Jajla epTTepiHiH,
COHJai-aK MEMJICKETTIK OPTKE
Kapchl KBI3MET OpraHaapbl
KYpBUIMaraH eJJii MeKCHICP/IC
OpTTEPMiH aJAbIH ally JXKOHE
oIapAbl COHIIPY JKOHIHJETI
ic-mmapanap

KoFraMBIK TOpTiM, Kayimnci3Iik,
KYKBIKTBIK, COT,
KBUIMBICTBIK-aTKapy KBI3MET1

AynanHblH  (OGIBICTHIK
MaHbBI3Bl 0ap KaJlaHbBIH)
KYPBUIBIC, COYJIET XOHE Kaia
KYPBUIBICHI OeutimMi

KoraMaplK TopTim TeH
Kayirci3aik 00BEKTIIEPiH camy

OJIEYMETTIK KOMEK JKOHE
QIEyMETTIK KaMCBI3aHIBIPY

AynaHHBIH
MaHBI3bl 0ap KaJlaHbIH)

JKYMBICIIEH KaMTy JK9HE

aneyMeTTik Oarmapiamanap
Geutimi

(0GABICTHIK

AyBUIIBIK JXKepiiepae TYpaThIH
JICHCAYIIBIK CaKTay, OiTiM Oepy,
QJIEYMETTIK KAMTaMachi3 €Ty,
MOJIEHHET, CIOPT IKOHE
BETepHHAp MaMaHIapbiHa OTHIH
catein  anyra Kazakcran
PecnyOnukachiHBIH
3aHHaMacblHA coiikec
QIEYMETTIK KOMEK KOPCETY

MewmekeTTik aTayJIsl

QJIEyMETTIK KOMEK
TypFBIH YiiTe KOMEK KOPCETYy
KeprimikTi OKiNeTTi

OpraHaapablH mremrimi

32562

39284 215

39284 215

17 165

39204 850

62 200

1 000

1 000

1 000

2386 475

2248 135

14399

55761

800



007

010

014

015

017

027

451

001

011

OOMBIHIIIA MYKTax 1708 301
a3aMaTTapblH JKEKeJIereH
TOITAPBIHA JIIEYMETTIK KOMEK

Yiinen TopOueneHin
OKBITBUIATBIH MYTEIICKTIT1 Oap
Oanmajmapasl  MaTEpHAIBIK
KaMTaMachI3 eTy

8 640

Mykraxk aszamarTtapra yiuae

. 41199
QIIeyMETTIK KOMEK KopceTy

3eiiHeTKepIIep MCH MYTEACKTIrl
Oap amammapra oIIE€yMETTIK
KbI3MET KOpCeTy ayMaKTBIK
OpTaJIbIFbI

4713

OHaNTyIbIH KeKe
OarmapnmaMachelHa — CoiiKec
MYKTa)X MYTeIeKTiri Oap
agaMagapasl
MPOTE3AiK-OPTONETUSITBIK
KOMEK, CypPJOTEXHHKAJIBIK
Kypaynaap, TH(GIOTEXHUKAIBIK
Kypauajap,
CaHATOPHH-KYypPOPTTHIK eMIEIY,
MIiHJCTTI TUTHEHAJIBIK
KypaJliapMeH KaMTaMachl3 €Ty,
apHayJsl KYpII-TYpy
KYpaJIIapbl, )KeKe KOMEKIIiHIH
KOHEe ecTy OoifbiHIIA
MYTeIeKTiri O6ap amamumapra
KOJIMEH KOPCETEeTIH Til
MaMaHbIHBIH KLISMCTTepi MCH
KaMTaMachl3 eTy

356 881

XaInbIKTBl QIEYMETTIK KOpFay
JKOHIHJeT1 ic-mapanapasl icke 7 441
aceIpy

AynaHHBIH (0OIBICTHIK

MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
JKYMBICTIEH KaMTy koHe 138 340
JNeyMeTTiK Oarmapiamanap

Gomimi

JKeprimikti geHreWae XajblK

YIIiH QIIEyMETTIK
OargapnaManapabl KYMBICIICH
KaMTyabl KamTamace3 etyai 105 290
ICKE achIpy CaJachIHIAFhI
MEMIJIEKETTIK cascaTThl iCKe

achIpy KOHIHET1 KbI3METTEP

JKopnemaxsimapas! xkoHe 6acka

Jla QJIEYMETTIK TeJIeMIepii
ecenTey, Teiaey MeH xetkizy 1 100
OOWBIHINIA KBI3METTEPre aKbl

ToINey



021

054

067

472

003

004

098

487

001

004

005

006

033

MemiekerTik  opraHHelH 320
KYPAEi MIBIFBICTAPEI

YKIMETTIK emec yHbIMaapaa
MeMJICKeTTiK ameymertik 31225

TalChIPbICTBI OPHAJIACTBIPY

BenoMcTBOJIBIK OarbIHBICTAFEI
MEMIIEKETTIK MEKeMeJlep MEH

. . 405
YHBIMAApABIH  KYpAeli
HIBIFBICTAPbI
T -

YPFIH  YH-KOMMYHAIIBIK o o0 100

MIapyanIbUTBIK

AynaHHBIH (00IBICTBIK
MaHBI3BI Oap KamaHeiH) 2382073
KYpPBUTBIC 06ITiMi

KoMMyHanaplK TYpFBIH Yi
KOpPBIHBIH ~TYpPFBIH YHiH

9986
)obaiay xoHe (Hemece) caiy,
PEKOHCTPYKITUSIIAY
WHxeHepnik-KOMMYHUAKAIHSLIT
BIK  MH(PaKypbUIBIMIbI 1 986 080

’)kobanay, JaMbITy KoHe (
HeMece) JKaiaacTeIpy

KomMMyHanablk TYpFbIiH Vi
KOPBIHBIH TYPFBIH Yitepin 386 007
CaThbIIl ajly

AynaHHBIH (0OIBICTHIK

MaHBI3EI 0ap KaJaHbIH) TYPFBIH
YH-KOMMYHaIABIK 12 960 885
[IAPYaIIBbUIBIK JKOHE TYPFBIH Vil
HMHCIIEKIUACH 00J1iMi

TypFblH  YH-KOMMYHaJIJBIK
[IapyaIIbUIBIK JKOHE TYPFBIH Vit
KOpBI CaJlachlHIA KEPTiTIKTI
JeHrelje  MEMJICKETTIK
casicaTThl iCKe achlpy OOWbIHIIA
KbI3METTEP

223771

VKkeHepmiK-KOMMYHAKAIIHSIT
BIK  HMH(PaKypBUIBIMABI
’)kobanay, AaMbITy KoHE (
HeMece) JKaiaacTeipy

255921

KoMMmyHanasik
[IAPYaIIbUIBIFBIH TaMBITY

2 855 600

A3amaTTapJblH OKEKeJlereH
CaHaTTapblH TYpFBIH yiMeH 55 000
KaMTaMachl3 €Ty

HHxeHepIik-KOMMYHUKAIIHSIT
BIK  WH(PaKypbUIBIMIbI
xkobanay, JIaMbITy KoHe (
HeMece) JKaiIacTeIpy

1360239



472

487

457

472

457

113

114

005

016

026

029

058

025

003

011

TemeHri Typran OrojukeTTepre
Oepinerin HBICAHAJBI
arpIMAArel TpaHchepTTep

TemeHri TypraH OlKETTEpre
OepijeTiH HbICAaHANBI JAMYy
TpaHcdepTTepi

AynaHHBIH (0OIBICTBIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
KYpBUIBIC O6etimi

KoMMmyHanasik
MIaPYaIIBUIBIFBIH TaMBITY

AynaHHBIH (0GABICTHIK
MaHbBI3bI 0ap KaJaHbIH) TYPFBIH
YH-KOMMYHAaIABIK
[IapYaIIbLIBIK JKOHE TYPFBIH Vit
MHCIIEKIUSICHI 00TiMi

CyMeH xaOIbIKTay KoHE Cy
Oypy JKyHeCiHIH KYMBIC iCTeyi

AynaHHBIH (0OIBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
KOMMYHAJIIBIK MEHIIITiHIeT
JKBUTY JKYHENIepiH KOJIaHy bl
YIBIMAACTBIPY

CyMeH XaOAbIKTay XoHE Cy
Oypy xyienepiH 1aMBITy

AyBUIIBIK €11l MeKeHIeper]
CyMEH >Ka0JbIKTay >XQHE CY
Oypy xy#enepiH 1aMBITy

Enni mekeHaeperi kemenepi
JKAPBIKTAHBIPY

MopeHueT, CHopt, TypU3M
JKOHE aKIapaTTHIK KeHICTIK

AynaHHBIH (00IBICTBIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
MOICHHET, TUINEPHAl JaMEITY,
JICHE IIBIHBIKTHIPY KOHE CIIOPT
Geimi

MoneHu-aemManbic KYMBICHIH
Kojijaay

AynanHblH ~ (OOJBICTBIK
MaHbBI3Bl 0ap KaJlaHbBIH)
KYPBUIBIC, COYJIET XKOHE Kaja
KYPBUIBICHI Oeutimi

Monenner 0OBEKTiNIEpiH
JTAMBITY

AynaHHBIH (0OIBICTBIK
MaHBI3EI 0ap KallaHBIH)
MOICHHET, TUINEPHAi HaMBITY,

807213

7403 141

8079

8079

3977 142

2919752

284 771

85527

567092

120 000

1298 464

211714

211714

40 141

40 141

218 718



009

010
472

008
456

002
457

006
456

001

003

032

JICHE IIBIHBIKTHIPY XKOHE CIIOPT
OemiMi

AynaHabIK
MaHBI3Bl 0ap KajalbIk)
JICHIei/Ie CIIOPTTHIK XKaphICTap
OTKIZy

(0OIBICTBIK

OpTypai cmopT Typiaepi
OoitpiHIa aymaH (OOJBICTHIK
MaHBI3bI Oap Kaja) Kypama
KOMaHJIaIapbIHBIH MYIICICpPiH
MaWbIHAay JKOHE OJIapIBIH
O0OJNBICTHIK CIopT
JKapbICTapbIHA KaTHICYbI

AynaHHBIH (00IBICTBIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
KYPBUIBIC, COYJIET XOHE Kala
KYPBUTBICH OoTiMi

Crniopt 00BbeKTUIEpiH JaMBITY

AynaHHBIH (0OIBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap KalaHBIH) iIIKi
casicat 6eiMi

MeMIleKeTTIK  aKnapaTThIK
casicaT JKYprizy >XKeHiHAeri
KbI3METTEp

AynaHHBIH
MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
MOJIEHHET, TUIIEpAl aMBITY,
JICHE IIBIHBIKTBIPY XKOHE CIIOPT
Geutimi

(0GABICTHIK

AynaHabiK (xamanpIk)
KiTanmxaHaJIapJblH JKYMBIC
icreyi

AynansablH ~ (OOJBICTBIK
MaHBI3Bl 0ap KaJlaHBIH) 1IIKi
casicaT Oeuimi

JKeprimikri neHreiine akmapar,
MEMJICKeTTUTIKTI ~HBIFAHUTY
KOHE azaMaTTapablH
QJICYMETTIK  CCHIMIIJITIH
KaJIBIITACTBIPY —CalachlHIa
MEMJICKETTIK CasCaTTBl iCKe
achIpy JKOHIHJETI KbI3METTEP

XKacrap casicaTbl cajachiHIa
ic-I1apajap/isl icKe achIpy

BenoMcTBOIBIK OaFbIHBICTAFbI
MEMJICKETTIK MEKeMeIepiHiH
JKOHE YHBIMIApBIHBIH KYpAei
IIBIFBICTAPbI

AynaHHBIH (0OIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap KallaHBIH)

206 718

12 000

288 763

288 763

9 000

9 000

216 868

216 868

108 030

41032

42 609

24 389



10

11

457

001

032

113

472

010

477

001

106

099

MOJICHHET, TUIIECPAl NaMBITY,
JICHE MIBIHBIKTBIPY JKOHE CHOPT
Geutimi

XKeprimikri JeHrenne
MOJIEHHET, TUIIEPAl aMBbITY,
JICHE IIBIHBIKTBIPY XKSHE CIIOPT
caJlachlHJa  MEMIIEKETTiK
casicaTTBl iCKe  achIpy
JKOHIHJET1 KbI3METTEP

BeaoMcTBOIBIK OarbIHBICTAFEI
MEMJICKETTIK MEKEeMEIepiHiH
JKOHE YHUBIMIAPBIHBIH KYpAei
HIBIFBICTAPBI

TemeHri Typran OrojukeTTepre
Gepinerin HBICAHAJIBI
aFpIMJIIAFbI TPAHCHEPTTEp

Aypu, cy, opMaH, OabIK
IapyalibUIBIFBl,  EPEeKIIe
KOpFaJIaThIH TaOWUFU ayMaKrap,
KOpIIaraH OpTaHBl KoHE
JKaHyapiap IYHHECIH KOpray,
JKep KaTbIHACTapbI

AynanHblH ~ (OOJBICTBIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
KYPBUIBIC, CIyJIET YKoHE Kaja
KYPBUTBICH OoTiMi

AybT  mIapyambUIbIFbI
00BEKTUIEPIH IaMbITy

AynaHHBIH (0OIBICTHIK
MaHBI3B 0ap KalaHbIH) aybll
HIapyambUIBIFEl  MEH JKEp
KaThIHACTAPHI OOTIMi

KeprimikTi neHreime aysun
[IAPYalIbUIBIFBl JKOHE IKEp
KaTbIHACTAPhI CaJIaChIHIAFbI
MEMJIEKETTIK CasicaTThl iCKe
aChIPY JKOHIHJICTI KbI3METTEP

ONeyMeTTiK, TaOWFu >KoHE
TEXHOTCHIIK  CHIIATTaFbl
TOTEHILIE XaFgalaapAbl KO
YIIiH JKEpriTKTI aTKapyuibl
OpTaHHBIH TOTEHIIE pe3epBi
eceOiHeH ic-mapanap eTKi3y

Mamannmapra oIeyMeTTIK
KOJIIay KepCeTy >KeHIHICTi
nrapanap/Isl icke achipy

OHepkocimn, coyleT, Kajia

KYPBUIBICH KOHE KYPBLIBIC
KBI3METI

AynaHHBIH (0OIBICTBIK
MaHBI3EI 0ap KallaHBIH)

205230

51137

54 184

99 909

365 074,3

7596

7596

357 478,3

257 863

88 781,3

10 834

963 713



12

13

472

001

015

113

485

022

023

045

485

001

003

037

469

KYPBUIBIC, CIyJIET YKoHE Kaja
KYPBUTBICH O6TiMi

KeprimikTi neHreine Kypbuibic
, COYJICT JKOHE Kajia KYPBUIBICHI
cajachbIlHIArbl MEMIIEKETTIK
casicaTTBl iCKe  achkIpy
JKOHIHAET] KbI3METTEP

MeMJIIEKETTIK ~ OpTraHHBIH
KYPJIEIi IIBIFBICTAPBI

TeMeHTi TypraH OrOKeTTEpre
Oepinerin
arbIMIarbl TpaHchepTTep

HBICAaHAJIbI

Kok xone KOMMYHUKaIUA

AynaHHBIH (0OIBICTHIK
MaHbI3bl 0ap KallaHbIH)
JKOJIAyIIbIIAp KOJiri IKoHe
ABTOMOOMIIB JKOJIIaphl Oestimi

Kenix wWH)pPaKYpHUTBIMBIH
JIaMBITY

ABTOMOOWIIb  JKOJIJAPBIHBIH
JKYMBIC ICTEYyiH KamMTaMachl3
eTy

AynaHaplK MaHBI3BI  0ap

ABTOMOOMIIb JKOJIIAPBIH JKOHE
eNJIi-MEeKeHIepAiH KeuleJepin
KYpIeJi )KaHe OpTaiia )XeHIey

AynaHHbIH  (OOJBICTBIK
MaHbBI3Bl 0ap KaJlaHbIH)
JKOJIAyIIbIIap KOJiri KoHe
aBTOMOOWIIB KOJIIaphl OeTiMi

Keprimikri neHrenge
KOJIAyIIbUTAD KOJIrl JKOHE
aBTOMOOMIIb  KOJIapHI
cajachlHIAFBl MEMJICKETTIK
casicaTThl  iCKe  achIpy
JKOHIHAET] KbI3METTEP

MeMIIEKeTTIK  OpTraHHBIH
KYPJICITi IIBIFBICTAPBI

OJNIeyMETTIK MaHBI3BI Oap
KananslK (ayBUIABIK), Kaja
MaHBIH/IAFbI J)KOHE ayIaHIIIITIK
KaTblHacTap  OoHbIHIIA
JKOJIAYIIBIIAP TachIMaIaphIH
cyocuaunsinay

Backanap

AynaHHBIH (0OIBICTBIK
MaHBI3BI 0ap KallaHBIH)
KoCIKepITik OemiMi

XKeprimikri JIeHrene
KOCIMKEPJIKTI  JaMBITy

963 713

453 713

400 000

110 000

7144 339

4901 073

1052476

3466 753

381 844

2243 266

298 935

3055

1941 276

8965379

177 559



459

472

485

487

14

459

001

012

079

085

079

085

021

CcaJlaCBIHAAFEl MEMIIEKETTIK
casicaTThl  iCKe  achIpy
JKOHIHAET] KbI3METTEP

AynaHHblH  (OOJBICTBHIK
MaHBI3Bl 0ap KaJlaHbBIH)
SKOHOMHKA JKOHE KapiKbl
Geutimi

AynaHHBIH (0GABICTHIK
MaHBI3Bl 0ap KaJlaHbBIH)
JKEPTiTiKTI aTKapyIIbl

OpTaHBIHBIH Pe3epBi

AynanHblH  (OGJBICTBHIK
MaHbBI3Bl 0ap KaJlaHbBIH)
KYPBUIBIC, COYJIET OHE Kaja
KYPBUIBICHI OeutimMi

"Ayput-En  Geciri" xobacsl
nieHOepiHAe aybULABIK el
MEKEHJepJeri QJIeyMeTTiK
KOHE HHXKEHEPIiK

MH(PaKypbUIBIMIAPIBI JTAMBITY

AynanHblH ~ (OOJBICTBIK
MaHbBI3Bl 0ap KaJlaHbBIH)
JKOJIAyIIbIIap KOJiri koHe
ABTOMOOMIIB JKOJIIaphl OestimMi

[TarpiH j)xoHE MOHOKaJIajapa
OIO/KETTIK HHBECTHIIHSIIBIK
JKobaIap Il ICKE achIpy

AynaHHBIH (0OIBICTHIK

MaHBI3EI 0ap KaJaHbIH) TYPFBIH

YH-KOMMYHaJJIBIK

HiapyallbUIbIK KOHE TYPFbIH VI

HMHCIIEKIUACH 001iMi

"Aybut-En  Geciri" xo0acsl
meHOepiHae aybpUINBIK eIl
MEKCHAEPJETri QIeyMETTIK
JKOHE UHXKEHEePIiK

HHQPPAKYPBUTBIMIAPIBI TaMBITY

[TaFpiH ’xoHE MOHOKaJIajgapaa
OIOJKETTIK HHBECTHIIMSIIBIK
XKobaapIpl iCKe achIpy

Bopriika KbI3MeT KepceTy

AynaHHBIH (0OIBICTHIK
MaHbI3bl 0ap KallaHbIH)
JKOHOMHKA JKOHE KapXKbl
Oemimi

Keprimikti  aTKapymIsl
OpraHfapiblH  OOJBICTBIK
OIOJDKETTeH  KapbI3zap
OolibIHIIA CHIHAKBIIAD MEH

177 559

3488314

3488314

285 544

285 544

4422 232

4422 232

591730

129 344

462 386

14 818

14 818

14 818



e3re Je TelleMAEpli Teisey
OolBIHIITA OOPBIIIBIHA KBI3MET
KepceTy

15 Tpaucheptrep 96 413 670

AynaHHBIH (0OIBICTBIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHBIH)
SKOHOMHKA JKOHE KapiKbl
Gomimi

459 96 413 670

ITaiimamanslmMaral  (TOJIBIK

006 naiianaHeIMaraH) HeICaHANE! 23 347
TpaHchepTTepai Katapy

007 Bro/pkeTTik anbin Koronap 95 034 923

3aHHaMaHBI  ©3TepTyre
OailIaHBICTBI JKOFaphl TYpPFaH

OIO/KCTTIH  MIBIFBIHAAPBIH

024 1227 604

eTeyre TOMEHI1 TypFaH
OI0/KETTEH  arbIMJArbl
HBICAaHATBI TpaHChepTTEp

038 CyOBeHmusuiap 127 795

Kasakcran PecmyOnmkachIHBIH
¥YATTHIK KOpBIHAH OepilleTiH
HBICAHAITBI TpaHCPEPT eceOiHeH
pecyONHKaNbIK OIKETTCH
OeJiHreH mainamaHpIMaraH (
Tyrea maijanaHblIMaraH)
HBICaHAJBl TpaHc(hepTTepAiH
COMAcCBIH KaliTapy

054

Canartsl

ChIHBIOBI Comachl (MbIH

IIIKi CHIHBIOHI TEHIE)
ATtaysl

V. bromxer
TammbUIBIFel (- 4 453 557
PO UIIKTI)
VI.bromgxer
TaNIIbUILIFBIH
Kap>kputangelp 4 453 557
y (mpodunutin
naianany)
BromkeTTik

5 kpemutTepai 5395
oTey

Bromxerrik
01 kpemutTepmi 5395
otey

MeMmeKeTTiK
OO0 KETTEH
OepinreH

1 6romkerrik 5395



KpeIUTTEePIi
otey

Kapwizgap

. . 14 768
Tycimaepi

01 Mel\'/IJIeKeTTlK 14 768
1K1 KapsI3aap
Kapsiz any
2 KemiciM-mmapTT 14 768

apsl

Brogxer
KapaxxaTTapblH
Bl H
nagajgageLIaT
Bl H

4444 184

KaJIABIKTaphbI

brogxer
01 KapaxaTbl 4444 184
KaJIBIKTaphI

Brogxer
Kapa)KaTBIHI)IH
6oc
KaJIBIKTaphI

4444 184
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